PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012
пос. Сатинка
      № 281

О внесении изменений в состав рабочей группы по организации и проведению оценки учебных достижений обучающихся в условиях построения региональной системы оценки качества образования, утвержденной постановлением Администрации района от 18.02.2011 № 92 «О создании рабочей группы по  организации   и   проведению оценки учебных достижений обучающихся в условиях построения региональной системы оценки качества образования»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых документов,  Администрация района постановляет:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по организации и проведению оценки учебных достижений обучающихся в условиях построения региональной системы оценки качества образования, утвержденной постановлением Администрации района от 18.02.2011 № 92 «О создании рабочей группы по  организации   и   проведению оценки учебных достижений обучающихся в условиях построения региональной системы оценки качества образования», изложив его в новой редакции согласно приложению.

Глава района                                                                                     А.В.Дубовицкий

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением Администрации района

                                                                                          от 15.05.2012   № 281

С О С Т А В
рабочей группы по организации и проведению оценки учебных достижений обучающихся в условиях построения региональной системы оценки качества образования

	Акимова

Ирина Анатольевна

	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, председатель рабочей группы

	Курохтин

Анатолий Алексеевич

	- начальник отдела образования администрации  района, заместитель председателя рабочей группы

	Сертакова

Елена Александровна
	- ведущий   специалист    отдела  образования администрации района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Абрамова

Ирина Вениаминовна
	- заместитель директора по управлению Сампурского филиала  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сатинской средней общеобразовательной школы (далее – МБОУ Сатинской СОШ)

	Вислобокова

Любовь Владимировна
	- директор муниципального казенного учреждения «Информационный ресурсный центр обеспечения сферы образования»

	Гриднева

Татьяна Григорьевна
	- заместитель директора по управлению Ивановского филиала  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сатинской средней общеобразовательной школы

	Демина

Татьяна Николаевна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сатинской средней общеобразовательной школы

	Климов
Валерий Викторович

	- начальник отделения полиции (дислокация пос. Сатинка) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Знаменский» (по согласованию)

	Косов

Алексей Анатольевич
	- старший методист муниципального казенного учреждения «Информационный ресурсный центр обеспечения сферы образования»

	Мячин

Виктор Сергеевич

	- главный врач Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Сампурская центральная районная больница» (по согласованию)

	Сторожева

Надежда Борисовна
	- ведущий специалист отдела образования администрации района

	Швабауэр

Эдуард Артурович
	- начальник муниципального унитарного предприятия «Сампурское автотранспортное предприятие»

Копии направить:

Отдел образования – 2 экз.

МКУ ИРЦОСО – 1 экз.
Сампурская больница – 1 экз.

Отделение полиции – 1 экз.

Автохозяйство – 1 экз.

ОУ района – электронной почтой

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам                               ____________________И.А.Акимова

                                                                          ____________________2012 г.

Управляющий делами

администрации района                                   ____________________ М.В.Якунин

                                                               ____________________ 2012 г.

Начальник    отдела организационной,

юридической и кадровой работы

администрации района                                   __________________ И.Н.Горбунова

                                                                          ____________________2012 г.

Начальник отдела образования

администрации района                                    __________________ А.А.Курохтин

                                                               __________________  2012 г.

Заместитель начальника    отдела организа

ционной, юридической и кадровой работы

администрации района                                   __________________ С.А.Толкачева

                                                                          ____________________2012 г.

Ведущий специалист  отдела образования

администрации района                                   __________________ Е.А.Сертакова

                                                                          ___________________ 2012 г.

Е.А.Сертакова

22144
PAGE